
D.D. n. 14 del 11/04/2019
IL DIRETTORE

Vista la legge 21 dicembre 1999, n.508;
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003, n.132;
Visto lo Statuto  di questa Accademia di Belle Arti;
Visto il D.D. n. 11 del 20 marzo 2019 di annullamento delle precedenti elezioni e scioglimento del 
Consiglio Accademico;
Visto il D.D. n. 13 del 22/03/2019 Bando Elezioni del Consiglio Accademico per il Triennio 2019-
2022;
Considerato che, nella riunione del Collegio dei Docenti del 09/04/2019, convocato per chiedere la 
disponibilità dei docenti a far parte della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio 
Accademico, hanno comunicato la propria disponibilità n. 4 docenti: prof. Michele Maielli, prof. 
Mauro Antonio Mezzina, prof.ssa Magda Milano, prof. Antonio Rollo,

DECRETA
di nominare i componenti della  commissione elettorale per le elezioni del Consiglio 
Accademico di questa Accademia di Belle Arti di cui al bando indicato in premessa, così come 
segue:
Prof. Mezzina Mauro Antonio – componente effettivo
Prof. Michele Maielli – componente effettivo
Prof. Antonio Rollo  - componente effettivo
Prof.ssa Magda Milano – componente supplente.
La prima riunione è fissata per il giorno 12/04/2019 alle ore 14:00.

IL DIRETTORE
      (prof. Giancarlo Chielli)

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n. 39
Nota:ai sensi dell’art.6c.2L.412/91,non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

mailto:aba@accademiabelleartiba.it
http://www.accademiabelleartiba.it/

